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Sól kłodawska kamienna
gruboziarnista 1kg – Farmvit

Nasza cena 8,95 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 3 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902115942167

Kod EAN 5902115942167

Producent Farmvit

Opis produktu

Farmvit - Sól kłodawska kamienna gruboziarnista 
 
Sól kłodawska gruboziarnista powinna być stosowana po przemieleniu w młynku kuchennym. Idealnie pasuje do
wszelkiego rodzaju potraw, jak zupy, sosy, czy sałatki. Świetnie sprawdzi się też w przetworach, jako środek konserwujący.
Doskonale nada się też do kiszenia ogórków, czy kapusty.

Sól tę wydobywa się w największej obecnie kopalni soli w Polsce w Kłodawie. Jest ona uznawana za wyjątkowo zdrową,
ponieważ pozyskuje się ją za pomocą naturalnych metod. Powstała aż 250 milionów lat temu w wyniku globalnego ocieplenia i
odparowywania wód morskich. Wywodzi się z nieistniejącego już od dawna morza Czechsztyńskiego. Z tego też powodu jest
przez niektórych uznawana za lepszą od zwykłej soli morskiej, którą pozyskuje się dzisiaj, ponieważ w czasach
prehistorycznych zanieczyszczenie wód morskich prawdopodobnie było mniejsze, niż ma to miejsce teraz.

Sól kłodawska zawiera mnóstwo cennych elementów, korzystnych dla organizmu człowieka, jak wapń, potas czy magnez. Z
tego powodu jest używana jako składnik do solanek, oraz kąpieli regeneracyjnych, które mają zbawienny wpływ na nasze
zdrowie. Jest też coraz częściej wykorzystywana w przemyśle kosmetycznym. Dobrze działa na skórę, walczy z jej
podrażnieniami, oraz wspomaga jędrność.

Warto wspomnieć też, że sól pozytywnie oddziałuje na pracę naszych nerek, oraz wspomaga procesy trawienne. Pierwiastki
soli z Kłodawy są dla nas łatwo przyswajalne, dlatego w naturalny sposób wspomagają walkę z infekcjami organizmu.

Sól Kłodawska stosowana w rozsądnych ilościach może mieć pozytywny wpływ na nasze zdrowie, a nawet pomóc w walce z
katarem, czy przeziębieniem. Używając soli pamiętajmy jednak, że spożywana w nadmiernych ilościach może na przykład
podnosić ciśnienie krwi w organizmie. Dlatego też zazwyczaj przyjmuje się, że jej dzienna bezpieczna dla nas dawka soli
powinna wynosić nie więcej niż 5-7 gramów. 
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